
編號 聯絡人
聯絡電

話
標案案號 標案名稱 決標方式

採購金額

(新臺幣元)

預算金額

(新臺幣元)

是否訂

有底價
標的分類

標的分類代碼

與名稱
招標方式 採購金額級距 得標廠商 參與競標廠商 決標日期

底價金額

(新臺幣元)

總決標金額

(新臺幣元)

標比

(％)

1 楊主晴 23565307 112CCL011A-1
內政部資訊中心中繼辦公室辦公

廳舍裝修工程案第1次契約變更
最低標 935,080 935,080 是 工程類

5177-室內裝

潢工程

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

未達公告金額

遠璟室內裝

修企業有限

公司

2023/10/25 904,157 904,157 100

2 陳慶隆 23565316 112CCL011A
內政部資訊中心中繼辦公室辦公

廳舍裝修工程案
最有利標 5,900,000 5,650,000 否 工程類

5177-室內裝

潢工程
公開招標

公告金額以上

未達查核金額

遠璟室內裝

修企業有限

公司

鄉平設計室內

裝修有限公

司,湄湄室內

裝修有限公司

2023/6/16 5,650,000

112年度工程類採購決標案件一覽表


